РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОРЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

П Р И К А З

«   10 » февраля   2023  г.            № 276

О создании инициативной группы из числа наиболее активных родителей

(законных представителей) обучающихся

В целях разработки и обсуждения общественных инициатив, обеспечения

родительского общественного контроля за ходом реализации мероприятий по

капитальному ремонту здания и оснащения оборудованием МАОУ СОШ № 10

им. А.А. Забары ст. Павловской по ул. Большевистской, 18  по федеральной

программе "Развитие образования" в рамках регионального проекта

«Модернизация школьных систем образования» приказываю:

1. Создать инициативную группы из числа наиболее активных родителей

(законных представителей) обучающихся.

2. Утвердить инициативную группы из числа наиболее активных родителей

(законных представителей) обучающихся. (Приложение)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 10     Т.Н. Есипенко

Ознакомлены:

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

Приложение к приказу

От « 10 » февраля 2023г. №276

Состав

инициативной группы из числа наиболее активных родителей (законных

представителей) обучающихся.

1. Сухина Татьяна Игоревна - член родительского комитета, председатель

группы.

2. - Жилинская Екатерина Викторовна- член родительского комитета,

секретарь группы.

3. Нога Анна Михайловна, член родительского комитета 3 А кл.

4. Замудрякова Наталья Ивановна - член родительского комитета 3А кл.

5. - член родительского комитета 3А кл.

6. Гилева Наталья Владимировна, член родительского комитета 3Б кл.

7. Дедух Наталья Александровна- член родительского комитета 1 А кл

8.  Волкова Елена Владимировна член родительского комитета 1 Б кл.

9. Сапожникова Екатерина Анатольевна - член родительского комитета 3 Б кл.

10. Холодная Светлана Александровна- член родительского комитета 6А кл.

11. Нуралиева Укер Агабек кизы  - член родительского комитета 6 Б кл.

12.  Уланова Диана Евгеньевна- член родительского комитета 4 Б кл.

13. Киреева Евгения Николаевна - член родительского комитета 4 Б кл.

14. Авраменко Мария Валерьевна- член родительского комитета 8А кл.

15. Гром Вера Николаевна- член родительского комитета 8Б кл.

16. Афанасьева Наталья Викторовна- член родительского комитета 8Б кл.

17. Рожкова Наталья Дмитриевна- член родительского комитета 7А кл.

18. Ровная Елена Александровна- член родительского комитета 7А кл.

19. Шангин Сергей Владимирович- член родительского комитета 5 Б кл.

20. Пасюта Елена Юрьевна- член родительского комитета 7В кл.

21. Шевченко Сегей  Иванович- член родительского комитета 7В кл.

22. Чиж Ирина Георгиевна- член родительского комитета 7Б кл.

23. Половинко Мария Владимировна- член родительского комитета 7Б кл.

24. Дворецкая Анастасия Сергеевна- член родительского комитета 5Б кл.

25. Чирикеева Наталья Сергеевна- член родительского комитета 5Б кл.

Протокол №1

 заседания инициативной группы из числа наиболее активных родителей

(законных представителей) обучающихся.

От « 10 » февраля 2023г.

Место проведения:  МАОУ СОШ № 10 им. А.А. Забары ст. Павловской

Присутствовало:      - членов инициативной группы.

Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря инициативной группы для разработки

дизайн- проекта школы по ул. Большевистской, 18

Слушали Есипенко Т.Н., директора школы которая представила членов

инициативной группы из числа наиболее активных родителей (законных

представителей) обучающихся.

Решили:

1.  Избрать Сухину Татьяну Игоревну - председателем инициативной группы.

2. Избрать Жилинскую Екатерину Викторовну - секретарем инициативной

группы.

2. Провести очередное заседание инициативной группы по обсуждению

дизайн- проекта школы по ул. Большевистской, 18 в марте 2023 года.

Проголосовали: «единогласно»

Председатель       Т.И. Сухина

Секретарь       Е.В. Жилинская

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

		2023-02-27T19:57:01+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью